



XXXIV OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA SOOIPP FORUM MENEĐŻERÓW

20-21 czerwca 2024

Hotel The BRIDGE | pl. Katedralny 8, Wrocław



STOWARZYSZENIE ORGANIZATORÓW
OŚRODKÓW INNOWACJI
I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W POLSCE

organizowana we współpracy z



Przedsiębiorczy
Wrocław 2030

STRATEGICZNY PARTNER MERYTORYCZNY:



Minister
Nauki



Ministerstwo Funduszy
i Polityki Regionalnej



Ministerstwo
Rozwoju i Technologii

Wrocław miasto spotkań
Patronat Honorowy Prezydenta Wrocławia



Za nami XXXIV Ogólnopolska Konferencja Stowarzyszenia Organizatorów Ośrodków Innowacji i Przedsiębiorczości w Polsce (SOOIPP) Forum Menedżerów organizowana we współpracy z Wrocławską Radą ds. Przedsiębiorczości. Partnerem merytorycznym konferencji był Związek Liderów Sektora Usług Biznesowych ABSL

W ciągu dwóch dni (20-21.06.2024) Forum zgromadziło we Wrocławiu blisko 150 osób ze świata nauki, przedsiębiorstw i ośrodków innowacji z całej Polski. Spotkanie menedżerów innowacji patronatem objął Minister Nauki, Ministerstwo Rozwoju i Technologii, Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju oraz Prezydent Wrocławia



Fot. Przedsiębiorczy Wrocław 2030

W tym roku Konferencja SOOIPP miała wyjątkowy format i oprawę. Jej celem była z jednej strony wymiana poglądów pomiędzy ośrodkami innowacji jako animatorami lokalnych ekosystemów innowacji, a z drugiej strony tworzenie sieci powiązań pomiędzy OI a przedsiębiorstwami zgodnie z ideą modelu otwartych innowacji.

Podczas konferencji o programach wsparcia i działaniach na poziomie krajowym na rzecz wzmocnienia gospodarki opartej na wiedzy opowiedzieli przedstawiciele ministerstw: Pani Dyrektor Marta Mioduszevska z Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, Pan Dyrektor Michał Doligalski z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Pani Dyrektor Agata Wancio z Ministerstwa Rozwoju i Technologii.



Fot. Przedsiębiorczy Wrocław 2030



Fot. Przedsiębiorczy Wrocław 2030

Sesje i panele dyskusyjne dotyczyły aktualnych tematów dotyczących ekosystemów innowacji i przedsiębiorczości. Uczestnicy paneli podkreślali, jak ważne jest identyfikowanie kompetencji jutra oraz wdrażanie innowacji dydaktycznych w procesie rozwoju kadr dla innowacyjnych przedsiębiorstw zgodnie z aktualnymi trendami rynkowymi, chociażby sztuczną inteligencją.

Duża część dyskusji poświęcona została obszarowi transformacji gospodarki, w tym transformacji cyfrowej, cyberbezpieczeństwu i aktualnym tematom związanym z zieloną transformacją i strategiami ESG, a m.in. Jakub Mazur – Wiceprezydent Wrocławia przedstawił działania miasta dążące do wdrożenia innowacji w tym zakresie. Drugi dzień wydarzenia poświęcony był procesowi tworzenia ekosystemu innowacji obronnych dual-use (technologii podwójnego zastosowania). Między innymi płk Michał Żołnierowicz Naczelnik Wydziału Współpracy Międzynarodowej Departamentu Innowacji Ministerstwa Obrony Narodowej podkreślił podczas dyskusji, jak ważne są wspólne działania w obszarze tworzenia innowacji obronnych na styku sektorów nauki, przedsiębiorstw i administracji, szczególnie w sytuacji toczącej się wojny w Europie.

Konferencję zakończył panel dyskusyjny na temat nowych kierunków i programów akceleracji pomysłów innowacyjnych i dobrych praktyk.

Jeszcze raz dziękujemy serdecznie współorganizatorowi - Wrocławskiej Radzie ds. Przedsiębiorczości i jej Przewodniczącemu Skarbnikowi Miasta Panu Marcinowi Urbanowi oraz Wiceprezydentowi Wrocławia Panu Jakubowi Mazurowi za wsparcie organizacji wydarzenia we Wrocławiu, a także partnerowi merytorycznemu - sieci firm nowoczesnych usług biznesowych ABSL.



Fot. Przedsiębiorczy Wrocław 2030



Fot. Przedsiębiorczy Wrocław 2030

Dziękujemy również wszystkim Keynote Speakerom za ciekawe wystąpienia, Moderatorom za inicjowanie i prowadzenie interesujących dyskusji oraz Uczestnikom paneli dyskusyjnych - przedstawicielom różnych ekosystemów innowacji, reprezentantom sektora biznesu i administracji publicznej.

Do zobaczenia za rok!

Poniżej zamieszczamy podsumowanie konferencji we

wrocławskich mediach: [Gazeta Wyborcza LINK](#); [Wrocław PL LINK](#)



#SPOTKANIE Z MINISTREM NAUKI

W dniu 9.07. Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego Dariusz Wiczorek spotkał się z przedstawicielami środowiska biznesu, w tym organizacjami zrzeszającymi przedsiębiorców, pracodawców, ośrodki innowacji oraz z innymi instytucjami otoczenia biznesu. SOOIPP na tym spotkaniu był reprezentowany przez Prezesa Zarządu Piotra Kubińskiego oraz Członka Zarządu Piotra Józefiaka.



Fot. Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Celem spotkania była identyfikacja kierunków usprawnienia współpracy nauki z biznesem. Minister zapewnił uczestników spotkania, że wobec aktualnych wyzwań i globalnych zmian gospodarczych związanych z transformacją cyfrową, energetyczną, klimatyczną, gospodarką obiegu zamkniętego, polski sektor wiedzy musi ściślej i znacznie bardziej efektywnie współpracować z sektorem gospodarki. Minister podkreślił, że widzi jak wiele wyzwań stoi przed środowiskiem akademickim w tym zakresie. Zapowiedział przy tym istotne zmiany w ustawie o szkolnictwie wyższym, które wychodziłyby naprzeciw efektywniejszej dla gospodarki współpracy uczelni z biznesem. Poprosił przy tym o aktywne włączenie się przedstawicieli sektora przedsiębiorstw w te prace. Prezes Zarządu SOOIPP Piotr Kubiński w swoim wystąpieniu skupił się nie tylko na prezentacji dobrych praktyk ośrodków innowacji w zakresie wykorzystania ich infrastruktury w realizacji prac badawczo-rozwojowych, procesów dydaktycznych oraz programów inkubacyjnych i akceleracyjnych skierowanych do pracowników naukowych, doktorantów, studentów i absolwentów, ale przede wszystkim zarekomendował wykorzystanie doświadczeń OI do uruchomienia programów systemowych na poziomie krajowym. Prezes Zarządu zadeklarował pełną współpracę środowiska ośrodków innowacji z nowo powołanym Pełnomocnikiem Ministra Nauki ds. współpracy z biznesem. Spotkania zespołu będą kontynuowane.

#BADANIE OŚRODKÓW INNOWACJI

Zespół ekspertów SOOIPP (Marzena Mażewska, Joanna Rudawska, Anna Komarnicka, Joanna Szmigiel, Wojciech Chwiańkowski, Aleksander Bąkowski) prowadzi prace nad opracowaniem raportu dotyczącego działalności Ośrodków Innowacji na podstawie przeprowadzonego w czerwcu badania. Jest ono realizowane cyklicznie od wielu lat, a jego wyniki niejednokrotnie były cytowane i brane pod uwagę przez instytucje i agencje rządowe jak również samorządowe w kształtowaniu różnego typu instrumentów i rozwiązań.

Oprócz obszarów dotyczących potencjału Ośrodków oraz zakresu i skali świadczonych przez nie na rzecz MSP usług, objęto ono przede wszystkim zakres i skalę potrzeb oraz możliwości rozwojowych Ośrodków, zarówno w obszarze merytorycznym jak i technicznym. Spróbujemy dzięki temu odpowiedzieć na pytania: jakie nowe usługi

planują wdrożyć lub dalej rozwijać OI, jakich zasobów merytorycznych i technicznych będą potrzebować oraz jakiego wsparcia potrzebują zarówno w zakresie zarządczym jak i sieciującym.

#KONSULTACJE REALIZACJI I PLANOWANYCH DZIAŁAŃ W PROGRAMIE OPERACYJNYM FENG

Zespół ekspertów SOOIPP prowadzi spotkania konsultacyjne w ramach zaangażowania SOOIPP w prace Komitetu Monitorującego FENG. Spotkania dotyczą wdrażanych i planowanych w ramach PO FENG instrumentów wsparcia sektora MSP oraz samych ośrodków Innowacji.



Zorganizowane zostały już dwa spotkania konsultacyjne z OI: w Pomorskim Parku Naukowo Technologicznym w Gdyni oraz w Ośrodku Transferu Technologii Politechniki Świętokrzyskiej. Kolejne spotkanie planowane jest we wrześniu. Zebrane opinie i postulaty Ośrodków Innowacji zostaną wykorzystane w pracy przedstawicieli SOOIPP w Komitecie Monitorującym FENG. Dziękujemy serdecznie za aktywny udział.

#SPOTKANIE NETWORKINGOWE NA POMORZU



W dniu 10 lipca 2024 odbyło się pierwsze spotkanie pomorskiej grupy networkingowej Ośrodków Innowacji. Gospodarzem był Gdański Park Naukowo - Technologiczny.

Jest to zupełnie spontaniczna inicjatywa ośrodków, której koordynacji podjęła się Marzena Mażewska - gdańszczanka i Pełnomocnik Zarządu SOOIPP ds. standardów działania OI.

W spotkaniu wzięło udział kilkunastu przedstawicieli pomorskich podmiotów wspierających rozwój innowacji oraz dwie przedstawicielki Urzędu Marszałkowskiego województwa pomorskiego.

Tematem spotkania były: akredytacja indywidualna MRiT, regionalne uwarunkowania uzyskania finansowania na usługi dla MSP przez Ośrodki Innowacji oraz wymiana informacji o realizowanych przez ośrodki inicjatywach i projektach.

Mamy nadzieję, że wzajemne zainteresowanie działaniami innych ośrodków - które pojawiło się w czasie spotkania - przełoży się na efektywniejszą ich współpracę, a być może przyczyni do budowy konsorcjów projektowych.

Następne spotkanie zaplanowano na początek września w Pomorskim Parku Naukowo - Technologicznym.

Podmioty z pomorza zainteresowane uczestnictwem w spotkaniu zapraszamy do kontaktu: m.mazewska@sooipp.org.pl



#AUDYTY SOOIPP

Zachęcamy Ośrodki Innowacji do przeprowadzenia audytu w ich instytucjach. Potwierdzenie jakości działania oczekiwane jest praktycznie przy wszystkich konkursach na finansowanie usług świadczonych przez ośrodki innowacji. Certyfikat SOOIPP jest potwierdzeniem spełniania jakościowych standardów w obszarze wybranych funkcjonalności.

Warto podkreślić, że jego posiadanie jest również premiowane punktami w krajowej akredytacji ośrodków innowacji.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do zapoznania się z zasadami realizacji audytów i przyznawania certyfikatów SOOIPP. Więcej informacji o audytach i standardach pod linkiem : [LINK](#)

#INTERNATIONALISATION OF SCIENCE AND TECHNOLOGY PARKS AND THE STAGE OF THEIR LIFE: THE CENTRAL EUROPEAN PERSPECTIVE

Pod koniec czerwca został opublikowany artykuł pt. "Internationalisation of science and technology parks and the stage of their life: The Central European perspective" którego jednym z autorów jest dr Dorota Sobol z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego, będąca również członkiem zwyczajnym SOOIPP. W artykule zaprezentowano wybrane wyniki badań prowadzonych na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Celem badań było rozpoznanie poziomu internacjonalizacji Parków Technologicznych w Polsce, jak również obserwowanego natężenia poziomu internacjonalizacji przedsiębiorstw - lokatorów z perspektywy Kadry Kierowniczej Parków.

Artykuł został zaprezentowany podczas XII Międzynarodowej Konferencji Naukowej: „International Conference on Applied Economics - CONTEMPORARY ISSUES IN ECONOMY”. Tekst artykułu znajduje się tutaj: <https://journals.economic-research.pl/eq/article/view/3085> . Zachęcamy do lektury.

#STAN WDRAŻANIA PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA NOWOCZESNEJ GOSPODARKI

Na naszej stronie internetowej zamieściliśmy prezentacje Instytucji Zarządzającej oraz Komisji Europejskiej, które była prezentowane na posiedzeniu Komitetu Monitorującego FENG. Pierwsza z nich podsumowuje stan wdrażania programu FENG oraz informację o dziewiątym raporcie na temat spójności gospodarczej, społecznej i terytorialnej.

Więcej informacji:

<https://www.sooipp.org.pl/materialy-z-grupy-roboczej-km-feng-stan-wdrozenia-programu-feng>



#PROJEKT SCALAB



SOOIPP jest partnerem ekosystemowym projektu programu akceleryjnego Scalab (<https://scalab.pl/>), który realizuje spółka EduLab. Już niebawem Akcelerator EduLab rozpoczyna nabór do pierwszej rundy. W ramach programu dostępne są trzy skuteczne ścieżki rozwoju.

Industry 4.0 - to propozycja dla startupów, które pasjonują się tematami związanymi z automatyzacją, zarządzaniem produkcją, gospodarką obiegu zamkniętego i innymi aspektami przemysłu przyszłości. Celem tej ścieżki jest wdrożenie rozwiązania oferowanego przez startup w organizacji Partnera.

Way to Poland - to specjalna ścieżka dla firm z Ukrainy, które planują rozszerzyć swoje działania lub przenieść swoją działalność do Polski.

Way to North America - to ścieżka, która ułatwia skalowanie startupów na rynkach USA, Kanady i Meksyku.

Start pierwszej rundy już niebawem!

#ROLA INSTYTUCJI OTOCZENIA BIZNESU WE WSPIERANIU INWESTYCJI I ROZWOJU PRZEDSIĘBIORSTW”

W dniu 5 czerwca na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie odbyło się seminarium pt. „Rola instytucji otoczenia biznesu we wspieraniu inwestycji i rozwoju przedsiębiorstw” poświęcone problematyce zakresu i skuteczności realizowanego wsparcia ze strony wybranych instytucji otoczenia biznesu (PAIH, Specjalne Strefy Ekonomiczne, Parki Naukowo-Technologiczne) w pozyskiwaniu inwestycji, szczególnie w kontekście relatywnie niskiej

atrakcyjności inwestycyjnej niektórych regionów. Wydarzenie odbyło się pod Honorowym Patronatem Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu.

więcej informacji: [LINK](#)





#WIADOMOŚCI Z OŚRODKÓW I OD NASZYCH PARTNERÓW

#DIANA NATO - II NABÓR FIRM TECHNOLOGICZNYCH



Kolejna edycja programu DIANA NATO

DIANA to organizowany przez NATO program akceleracyjny dla cywilnych firm technologicznych, które chciałyby rozwijać swoje rozwiązania w modelu dual-use (na rynek cywilny i wojskowy). Na początku lipca został ogłoszony kolejny nabór dla firm technologicznych, które będą pracować nad rozwiązaniami wspierającymi sektor obronny i cywilny. W zeszłym roku 44 firmy dołączyły do pilotażowego programu DIANA, wzmacniając rozwój swoich biznesów i rozszerzając sieci kontaktów w ramach Sojuszu. W tegorocznej edycji Pakt Północnoatlantycki poszukuje technologicznych firm, które tworzą produkty lub usługi w takich obszarach jak energia i zasilanie, bezpieczeństwo danych i informacji, wykrywanie i monitorowanie, zdrowie i wytrzymałość, infrastruktura krytyczna i logistyka.

Jak aplikować do DIANA NATO? - spotkania informacyjne

Spotkania informacyjne o aplikacji do akceleratora innowacji obronnych NATO odbywają się w formule online:

11 lipca 2024 odbyło się spotkanie: „Jak skutecznie aplikować do DIANA – doświadczenia z edycji pilotażowej”

Kolejne spotkanie informacyjne zaplanowane jest **23 lipca 2024, g. 10:00**: „Wyzwania DIANA 2024 – zadawaj pytania bezpośrednio Zespołowi DIANA NATO” – spotkanie z przedstawicielami akceleratora DIANA.

Rejestracja na spotkania

Wystarczy dokonać rejestracji poprzez formularz zgłoszeniowy pod linkiem.
<https://www.interankiety.pl/f/yED94jo7>

Więcej informacji: <https://www.diana.nato.int/>



#DIGITRANS - WSPARCIE W CYFRYZACJI FIRMY

DLA KOGO?

Projekt skierowany jest do mikro-, małych i średnich firm (o wszystkich formach prawnych) zainteresowanych cyfryzacją swoich operacji:

- Prowadzących działalność w województwie: **mazowieckim, warmińsko-mazurskim, małopolskim**
- Zatrudniających od 5 do 35 pracowników (wszystkie formy zaangażowania, w tym umowy B2B)
- Działających minimum 12 miesięcy

Zyskaj wsparcie w cyfryzacji Twojej firmy (MMŚP) o wartości do 30 000 zł!

Szczegółowe informacje i formularz zgłoszeniowy na www.digitranspoland.com

WORLD BANK GROUP Founded by the European Union KOALICJA NA RZECZ POLSKICH INNOWACJI PARP Grupa PFR

CO MOŻNA ZYSKAĆ?

DIGITRANS oferuje wyjątkową możliwość otrzymania pomocy o wartości do **30 000 zł** w formie:

- Dotacji w wysokości 8 000 zł netto - na zakup licencji i oprogramowania cyfrowego
- Oceny poziomu cyfryzacji - porównanie poziomu cyfryzacji firmy z innymi firmami w Polsce
- Planu transformacji cyfrowej - jakie kroki należy podjąć, aby zwiększyć konkurencyjność firmy poprzez cyfryzację
- Indywidualnego doradztwa - wsparcie we wdrażaniu technologii cyfrowych określonych w planie transformacji cyfrowej
- Profesjonalnego szkolenia przeprowadzającego przez praktyczne aspekty transformacji cyfrowej

JAK SIĘ ZGŁOSIĆ?

Żeby zgłosić się do projektu wystarczy poświęcić 8-10 minut i wypełnić prosty formularz zgłoszeniowy, LINK: [FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY \(digitranspoland.com\)](http://FORMULARZ_ZGLOSZENIOWY(digitranspoland.com)).

Program ma ograniczony czas trwania, a formularze zgłoszeniowe będą oceniane na bieżąco - im szybciej zostanie wypełniony formularz, tym większe szanse na otrzymanie wsparcia. **Rekrutacja trwa do wyczerpania miejsc.**

Szczegółowe informacje na temat projektu, ścieżek wsparcia, w tym kryteriów znajdują się na stronie projektu: www.digitranspoland.com

Program jest realizowany w Polsce przez konsorcjum: Koalicja na rzecz Polskich Innowacji i partnerów: CRIDO, Intel Technology Poland sp. z o.o. Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A



#ERASMUS DLA MŁODYCH PRZEDSIĘBIORCÓW UKRAINA

W imieniu Poznańskiego Parku Naukowo - Technologicznego, który realizuje projekt Erasmus dla Młodych Przedsiębiorców Ukraina mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w tym projekcie jako **host - mentor**. To doskonała okazja, aby podzielić się swoją wiedzą, zdobyć nowe doświadczenia i nawiązać międzynarodowe kontakty biznesowe.

Czym jest Erasmus dla Młodych Przedsiębiorców?

Erasmus dla Młodych Przedsiębiorców to program wymiany międzynarodowej, który łączy aspirujących lub młodych ukraińskich przedsiębiorców z doświadczonymi przedsiębiorcami prowadzącymi małe i średnie przedsiębiorstwa (MŚP) w Polsce i innych europejskich krajach.

Uczestnicy programu mają możliwość współpracować u boku doświadczonych hostów - mentorów przez okres od jednego do sześciu miesięcy, zdobywając nieocenione doświadczenie w zarządzaniu i rozwoju firmy. Wymiany są dofinansowywane przez Unię Europejską. Zakres współpracy ustalają uczestnicy projektu między sobą. Projekt jest częścią szeregu europejskich inicjatyw wspierających ukraińskich obywateli i jej odbudowę po rosyjskiej inwazji.

Korzyści dla hostów:

- **Wzbogacenie wiedzy:** Współpraca z młodymi przedsiębiorcami z Ukrainy to szansa na nowe spojrzenie na biznes oraz innowacyjne pomysły.
- **Rozwój sieci kontaktów:** Nawiązanie międzynarodowych relacji biznesowych, które mogą zaowocować przyszłą współpracą.
- **Wsparcie w rozwoju firmy:** Młodzi przedsiębiorcy wnoszą świeżą energię i perspektywę, co może przyczynić się do rozwoju i wprowadzenia nowych inicjatyw w Państwa firmie.
- **Wpływ na przyszłe pokolenia:** Jako gości - mentorzy, wspieracie Państwo rozwój zawodowy młodych talentów, kształtując przyszłych liderów rynku.

Kto może zostać hostem - mentorem?

- Doświadczeni przedsiębiorcy: Posiadający własne małe lub średnie przedsiębiorstwo, prowadzący je przez przynajmniej 3 lata.
- Otwarcie na dzielenie się wiedzą: Gotowi wspierać młodych przedsiębiorców w ich rozwoju.
- Chętni na nowe wyzwania: Otwarcie na innowacyjne pomysły i międzynarodową współpracę.

Jak się zgłosić?

Aby dołączyć do projektu jako host - mentor, wystarczy odwiedzić <https://www.erasmus-entrepreneurs.eu/> i wypełnić formularz zgłoszeniowy, dołączając CV. Zespół PPNT pomoże na każdym etapie procesu, Kontakt: eye4ukraine@ppnt.poznan.pl lub pod numerem tel.: +48 881 583 151.





#2 CYKL INKUBACJI W HUB OF TALENTS 3

Hub of Talents 3 to profesjonalny program inkubacji startupów, który wspiera osoby z pomysłem na innowacyjny produkt lub usługę. Liderem projektu jest **Białostocki Park Naukowo-Technologiczny**. Dotychczasowe dwie edycje projektu zaowocowały stworzeniem ponad 300 startupów, z których 142 otrzymały dofinansowanie od PARP.

Aplikując do Hub of Talents 3 możesz uzyskać:

- Szerokie wsparcie i mentoring - indywidualny program inkubacji, trwający **ok. 6 miesięcy**, pod opieką managera inkubacji oraz dedykowanych ekspertów.
- Dostęp do usług podstawowych, i specjalistycznych.
- Grant: w przypadku braku możliwości wyświadczenia na rzecz inkubowanego startupu specjalistycznej usługi przez Partnerów projektu, będziesz mógł ubiegać się o grant w **maks. wysokości 60 tys. zł na rozwój swojego pomysłu**.
- Przestrzeń do pracy: możliwość skorzystania z powierzchni biurowej w Białymstoku, Łomży lub Suwałkach do rozwoju startupu.
- Wsparcie w budowie MVP.
- Sprawdzony **ekosystem wsparcia**: 3 edycja platformy.
- **Finansowanie dalszego rozwoju**: po zakończeniu inkubacji - możliwość bezzwrotnego wsparcia PARP - w pierwszym etapie do 600 tys. zł, a w drugim do nawet 3 mln zł, na dalszy rozwój pomysłu.

Jak aplikować ?

- Należy wypełnić prosty wniosek rekrutacyjny w Lokalnym Systemie Informatycznym na stronie PARP. Platforma prowadzi ciągły nabór do łącznie sześciu cykli inkubacji, do końca 2026 roku.
- Obecnie trwa nabór do **2. cyklu - nabór do 30.09.2022**

#PLATFORMA CYFROWEGO ROZWOJU



To platforma **łącząca dostawców cyfrowych rozwiązań z firmami**, które chcą się digitalizować. Za pośrednictwem platformy firmy poszukujące rozwiązań cyfrowych zyskują darmową wersję demo/trial do wybranych rozwiązań, a dostawcy technologii większą ekspozycję swojego rozwiązania. Na platformie jest obecnie 60 rozwiązań.

Dzięki platformie firma zyskuje m.in: rozwiązania technologiczne zebrane w jednym miejscu; dopasowanie technologii do potrzeb firmy; możliwość 10 kategorii usprawnień w firmie: cyfryzacja administracji, cyfryzacja finansów, cyfryzacja marketingu, cyfryzacja sprzedaży, cyberbezpieczeństwo, zarządzanie cyfrową firmą, kompetencje cyfrowe, sztuczna inteligencja, chmura obliczeniowa i analiza danych.

Więcej informacji: <https://pfrsa.pl/cyfrowa-wyprawka/partnertechnologiczny>

SOOIPP W SOCIAL MEDIACH!

OBSERWUJ NASZE PROFILE

FACEBOOK | LINKEDIN